Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu 2, xã Mai Sơn, tỉnh Sơn La. 

2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tài sản xác 

lập quyền sở hữu toàn dân gồm các tài sản sau: 

- 46 (đơn vị sản phẩm) quần áo nam các loại, có giá khởi điểm: 

19.860.000 đồng (Bằng chữ: Mười chín triệu tám trăm sáu mươi nghìn đồng). 

- 18 (đơn vị sản phẩm) điện máy các loại, có giá khởi điểm: 10.320.000 

đồng (Bằng chữ: Mười triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng). 

Giá khởi điểm không bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định của 

pháp luật và không bao gồm chi phí bốc xếp, vận chuyển và người trúng đấu giá 

phải chịu các khoản chi phí này (nếu có). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: